
12/12/2022 09:17 InterneT banking CAIXa

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=09/12/2022&hdnDataFinal=09/12/2022 1/1

Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 12/12/2022 - 09:17

Mês: Dezembro/2022

Período: 9 - 9

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 585.700,31 C

08/12/2022 003066 DOC ELET E 3.806,15 D 581.894,16 C

08/12/2022 004103 DOC ELET E 244,65 D 581.649,51 C

08/12/2022 167911 PAG BOLETO 747,25 D 580.902,26 C

08/12/2022 173795 PAG FONE 898,62 D 580.003,64 C

08/12/2022 113521 ENVIO TED 279.321,61 D 300.682,03 C

08/12/2022 081006 ENVIO TEV 11.335,62 D 289.346,41 C

08/12/2022 081155 TEV MESM T 2.121,18 D 287.225,23 C

08/12/2022 003066 TAR DOC IN 11,00 D 287.214,23 C

08/12/2022 004103 TAR DOC IN 11,00 D 287.203,23 C

08/12/2022 113521 DOC/TED INTERNET 11,00 D 287.192,23 C

09/12/2022 105123 ENVIO TED 43.183,28 D 244.008,95 C

09/12/2022 090616 ENVIO TEV 1.949,83 D 242.059,12 C

09/12/2022 303412 CHEQUE PAG 2.960,65 D 239.098,47 C

09/12/2022 105123 DOC/TED INTERNET 11,00 D 239.087,47 C

09/12/2022 304287 FOL PAGTO 40.487,71 D 198.599,76 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


